

## Stina Mosling

---

**From:** Roger Markgraf-Bye  
**Sent:** fredag 12. november 2021 12:43  
**To:** Stina Mosling  
**Cc:** Eva Helene Mjelde  
**Subject:** RE: Opprettelsen av ny enhet - LSGH - kan tas i fakultetsstyret og fakultetenes IDF

Hei,

Det vises til henvendelse fra Det medisinske fakultet av 22. oktober d.å. vedrørende prosess for forhandlinger med tjenestemannsorganisasjonene vedrørende opprettelse av innovasjonsenheten Life science Growth House, et samarbeid mellom Det medisinske fakultet og Det matematisk- og naturvitenskapelige fakultet, ved Det medisinske fakultet. I etterkant av henvendelsen har det vært dialog mellom fakultetet og AP om en klargjøring av organisasjon- og styringsstrukturen for innovasjonsenheten.

Det forstås nå slik at enheten skal plasseres sideordnet fakultetsadministrasjonen og i linje til dekan/fakultetsstyret ved fakultetet. Enheten vil ha en leder (direktør) og et rådgivende organ bestående av dekaner og fakultetsdirektører ved henholdsvis Det medisinske fakultet og Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, samt viserektor for forskning og innovasjon.

Det vurderes derfor slik at opprettelsen av en slik enhet vil ligge innenfor hva universitetsstyret har bestemt at kan vedtas på fakultetsnivå. ifølge normalregler for fakulteter § 2-1, kan fakultetsstyret selv vedta «fakultets interne organisering i avdelinger, programmer, permanente utvalg eller tilsvarende...». Det er mest nærliggende å forstå den foreslåtte innovasjonsenheten som en avdeling etter normalreglenes bestemmelse, siden enheten ikke har et bestemmende organ over leder. Et organ med beslutningsmyndighet overordnet en leder, er kjennetegnet på en grunnenhet, noe denne enheten ikke vil ha.

Fakultetet bes utarbeide et dokument i form av vedtekter eller lignende retningslinjer for enheten.

Siden fakultetsstyret selv kan vedta opprettelsen av en den foreslåtte enheten, er også fakultetet det nærmeste til å føre forhandlinger med tjenestemannsorganisasjonene etter delegasjon fra universitetets ledelse.

Fakultetet bes vurdere i hvilken stillingskode leder av enheten skal plasseres, da det vil ha betydning for hva som utgjør innstillende og tilsettende organ. Fakultetet bes samtidig vurdere hvordan bemanningen av enheten, samt sikre at dette gjøres i tråd med gjeldende bestemmelser for ansettelse ved UiO.

Vennlig hilsen,

Roger Markgraf-Bye  
Juridisk Seniorrådgiver  
Avdeling for Personalstøtte

-----Original Message-----

From: Stina Mosling <stina.mosling@medisin.uio.no>  
Sent: Friday, November 12, 2021 11:15 AM  
To: Roger Markgraf-Bye <roger.markgraf-bye@admin.uio.no>  
Subject: FW: Opprettelsen av ny enhet - LSGH - kan tas i fakultetsstyret og fakultetenes IDF